PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO, Estado de São
Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, no uso
de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final para preenchimento de vagas de
bolsa estágio:

Estagiário de Ciências Contábeis:
Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Jefferson Alves Matias 001 49.767.758-1 20,00 1º

Estagiário de Administração:
Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Maíra Duarte Del Castilho 009 40.287.128-5 30,00 1º
Kevin Machado Pedroso 002 44.386.962-5 30,00 2º
Larissa da Silva de Souza 008 50.266.446-0 30,00 3º

Estagiário de Direito:
Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Alexsander Oliveira de Souza 007 49.802.818-5 60,00 1º
Inaiá Trambaioli Cornelian 003 40.484.139-4 50,00 2º
Esmalto Nery Neto 004 49.745.108-6 40,00 3º
Jéssica dos Santos Nunes de Souza 006   2.088.197 20,00 4º

Determina abertura de prazo recursal de 1 (um) dia útil, contado da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 22 de março de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO
                      Prefeito Municipal